平成３０年１１月３０日

  堺          市

堺保健センター・市民駐車場建設外工事に伴う電気設備工事の設計図書の訂正について（通知）

堺保健センター・市民駐車場建設外工事に伴う電気設備工事の設計図書等（図面）について、

下記のとおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

 現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．図面の訂正

  （１）訂正箇所

・図面 Ｅ－１２５

（２）訂正内容

   ・別紙のとおり

別紙

図面№ 図 面 名 称 訂 正 箇 所 誤 正 備 考

E/125 仮設照明計画図　その６ 図面追加

図 面 正 誤 表

工事名称：堺保健センター・市民駐車場建設外工事に伴う電気設備工事

1 / 1 ページ